ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___.___.2024_____ №

25.09.2024 № 354

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О муниципальном этапе Республиканского конкурса среди ремесленников и мастеров народных промыслов «Чувашия ремесленная»

В целях проведения муниципального этапа Республиканского конкурса среди ремесленников и мастеров народных промыслов «Чувашия ремесленная», руководствуясь Положением о ежегодном Республиканском конкурсе среди ремесленников и мастеров народных промыслов «Чувашия ремесленная», утверждённым приказом АУ Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» от 29 августа 2024 г. № 45, Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики:
1. Провести с 25 сентября 2024 года по 8 октября 2024 года муниципальный этап Республиканского конкурса среди ремесленников и мастеров народных промыслов «Чувашия ремесленная».
2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального этапа Республиканского конкурса среди ремесленников и мастеров народных промыслов «Чувашия ремесленная» в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО по экономике и сельскому хозяйству - начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики Пушкова Г.М.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики 						                      А.Н. Людков

                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                 к  распоряжению  администрации
                                                                                            Козловского муниципального округа
                                                                                                                   Чувашской Республики
                                                                                                                         от 25.09.2024  №354

Муниципальная конкурсная комиссия
по проведению итогов муниципального этапа Республиканского конкурса среди ремесленников и мастеров народных промыслов «Чувашия ремесленная»

- Пушков Г.М. - заместитель главы администрации МО по экономике и сельскому хозяйству - начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Солдатихина М.С. – директор МБУК «Историко-краеведческий дом-музей Н.И. Лобачевского» Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);
-  Матанова С.А. – и.о. начальника отдела культуры, спорта, социального развития и архивного дела администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;
- Терентьева В.М. – и.о. директора МБУ ДО «Козловская детская школа искусств» Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);
- Русина Е.В. – и.о. директора МАУК «Централизованная клубная система» Козловского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию).

image1.jpeg